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Samrådsyttrande över förslag till 
detaljplan för del av Farsta 2:1 vid 
Lingvägen, Hökarängen 

Stockholms stad har översänt rubricerad detaljplan till SLL Trafikförvaltningen 

för yttrande. 

Om planen 

Syftet med detaljplanen är att tillskapa byggrätt för en förskola med 6 

avdelningar. 

Trafikförvaltningens synpunkter på förslaget 

Trafilcförvaltningen har följande synpunkter på förslaget: 

Förutsättningar för befintlig och planerad kollektivtrafik 

Planområdet är beläget cirka 500 meter från Hökarängens tunnelbanestation. I 

dagsläget trafikeras inte Lingvägen med buss. Planbeslcrivningen nämner 

möjligheten att trafikera Lingvägen med buss i framtiden då vägen planeras att 

öppnas upp mot Farstavägen. Trafikförvaltningen ser detta som positivt för att 

möjliggöra framtida kollektivtrafik i området. Det är då viktigt att hänsyn tas till 

trafikförvaltningens riktlinjer i Ri-Buss, vad gäller bland annat lutningar och 

gatubredder. 

I övrigt har trafikförvaltningen inga synpunlcter på förslaget. 
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Funktionsansvarig samhällskontakter 

Stockholms läns landsting 

Trafikförvaltningen 
105 73 Stockholm 

Leveransadress: 
Lindhagensgatan 100 
Godsmottagningen 
112 51 Stockholm 

Telefon: 08-686 16 00 
Fax: 08-686 16 06 
E-post: registrator.tf@sll.se 

Säte: Stockholm 
Org.nr: 232100-0016 
www.sll.se 

Besök oss: Lindhagensgatan 100. Kommunikationer: Stadshagen/Thorildspian 

In
ko

m
 t

ill
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
15

-1
1-

23
, D

nr
 2

01
3-

17
30

0


